



PLH Holding ApS

Rodelundvej 30
8680 Ry
CVR-nr. 20214236

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2022

Poul Lysholt Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLH Holding ApS

Rodelundvej 30

8680 Ry

CVR-nr.: 20214236

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Poul Lysholt Hansen, direktør

Inger Mariane Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar i andre selskaber og anden beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2021/22 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(54.346)	(90.870)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.164	1.076.972
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(26.522)	(38.133)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		2.685.953	1.125.476
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.341.301	1.227.729
Andre finansielle indtægter	1	1.129.178	1.003.618
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(775.977)	(392.389)
Andre finansielle omkostninger	2	(2.105.047)	(325.246)
Resultat før skat		2.279.704	3.587.157
Skat af årets resultat	3	(557.556)	(676.364)
Årets resultat		1.722.148	2.910.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.722.148	2.910.793
Resultatdisponering		1.722.148	2.910.793

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	8.121.045
Kapitalandele i associerede virksomheder		513.553	40.075
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.024	522.475
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.603.402	6.047.449
Finansielle aktiver	4	9.196.979	14.731.044
Anlægsaktiver		9.196.979	14.731.044
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.906.018	62.328.170
Andre tilgodehavender		1.179.129	1.001.111
Tilgodehavende skat		202.003	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		301.444	0
Tilgodehavender		61.588.594	63.329.281
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.650.077	10.532.906
Værdipapirer og kapitalandele		13.650.077	10.532.906
Likvide beholdninger		15.777	5.373.418
Omsætningsaktiver		75.254.448	79.235.605
Aktiver		84.451.427	93.966.649

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.051.120
Overført overskud eller underskud		43.590.175	34.816.907
Egenkapital		44.240.175	42.518.027
Udskudt skat		859.000	0
Hensatte forpligtelser		859.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	75.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.332.559	30.834.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.959.693	19.920.247
Skyldig skat		0	618.850
Kortfristede gældsforpligtelser		39.352.252	51.448.622
Gældsforpligtelser		39.352.252	51.448.622
Passiver		84.451.427	93.966.649
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	650.000	7.051.120	34.816.907	42.518.027
Årets resultat	0	(7.051.120)	8.773.268	1.722.148
Egenkapital ultimo	650.000	0	43.590.175	44.240.175

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	177.276	635.624
Øvrige finansielle indtægter	951.902	367.994
	1.129.178	1.003.618

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	396.646	319.341
Renteomkostninger i øvrigt	6.247	5.905
Dagsværdireguleringer	1.702.154	0
	2.105.047	325.246

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	676.364
Ændring af udskudt skat	859.000	0
Refusion i sambeskatning	(301.444)	0
	557.556	676.364

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.000.000	110.000	522.475	4.000.000
Tilgange	0	500.000	57.549	0
Afgange	(1.000.000)	0	(500.000)	0
Kostpris ultimo	0	610.000	80.024	4.000.000
Opskrivninger primo	7.121.045	0	0	2.047.449
Andel af årets resultat	85.164	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0	2.685.953
Andre reguleringer	0	0	0	(130.000)
Tilbageførsel ved afgange	(7.206.209)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	4.603.402
Nedskrivninger primo	0	(69.925)	0	0
Årets nedskrivninger	0	(26.522)	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	(96.447)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	513.553	80.024	8.603.402

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med administrationselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds ejerandel på 50% i associeret selskab Performers House I/S samt Thorshave I/S' mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden udgør på balancedagen i Performers House I/S 0 kr. og i Thorshave I/S 0 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring gældende til 30.06.2023 i relation til at selskabets mellemregning på 2.607 t.kr. med Thorshave I/S ikke kan kræves indfriet medmindre der er tilstrækkelig likviditet hertil i Thorshave I/S og tillige afgivet tilsagn om at tilføre likvide midler til Thorshave I/S, såfremt dette måtte blive nødvendigt.
